Тульская область

	Собрание депутатов

муниципального образования НОВОЛЬВОВСКОЕ

Кимовского района

	2-го созыва

	Решение

	От 29.12.2022                                                           № 82-351

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
 муниципального образования Новольвовское Кимовского района
от 15.04.2021 № 50-207 «О порядке проведения конкурса на замещение
 должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 15.04.2021 № 50-207 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 приложения к решению дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) приобретение им статуса иностранного агента».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни. Кимовский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава муниципального образования
Новольвовское Кимовского района
	В.Е. Спиридонов